
"Zorganizuj z nami przyjęcie" - VIII Podlaskie Targi Ekonomii Społecznej

Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Białymstoku oraz Federacja Organizacji Pozarządowych Miasta Białystok
podobnie jak w latach ubiegłych zaprasza na VIII Podlaskie Targi Ekonomii Społecznej. Targi odbędą się na Placu Marszałka
Józefa Piłsudskiego w Białymstoku (plac przed Teatrem Dramatycznym) 9 czerwca 2019 roku w godz. 15-21.

To wydarzenie jest skierowane do mieszkańców województwa, a celem organizatorów
jest  popularyzacja tematu jakim jest ekonomia społeczna. 
Hasło przewodnie tegorocznych Targów to: „Zorganizuj z nami przyjęcie”. Głównym
motywem imprezy będzie promocja usług i produktów związanych z organizacją przyjęć
i wszelkiego rodzaju imprez okolicznościowych (zaproszenia, wystrój sali, catering, gry i
zabawy dla dzieci, organizacja imprez dla dorosłych, sprzątanie po wydarzeniu, kartki
okolicznościowe, kreacje itp.). 
Wzorem lat ubiegłych podmioty ekonomii społecznej bezpłatnie mają możliwość
zaprezentowania swojego dorobku, podzielenia się dotychczasowymi doświadczeniami 
oraz przedstawienia swoich produktów i usług. Na stoiskach zaprezentują się min.:
spółdzielnie socjalne, organizacje pozarządowe, przedsiębiorstwa społeczne oraz inne
instytucje i organizacje wspierające ekonomie społeczną. 

 

Program Targów

 

15.00-15.30        Uroczyste Rozpoczęcie VIII Podlaskich Targów Ekonomii Społecznej.

 

15.30-18.00        Prezentacja stoisk podmiotów ekonomii społecznej – promocja PES
wśród mieszkańców województwa podlaskiego;

Wspólna organizacja „Przyjęcia” w centralnym punkcie placu – konkursy z nagrodami;

Animacje i zabawy dla dzieci;

Układanie „Kilometrów Dobra” z Caritas Archidiecezji Białostockiej;

Wywiady z uczestnikami Targów.  

18.00-21.00        Potańcówka z muzyką na żywo z zespołem GIG BAND.

 

Zapraszamy wszystkie osoby zainteresowane do udziału w VIII Podlaskich Targów
Ekonomii Społecznej.
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https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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